АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________________________

Об утверждении списка экспертов

открытого конкурсного отбора Ленинградской области

в рамках Всероссийского конкурса лучших региональных практик

поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» 2022 года

В соответствии с положением о проведении открытого конкурсного отбора

Ленинградской области в рамках Всероссийского конкурса лучших региональных

практик поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» 2022

года, утвержденного распоряжением от 06.04.2022 № Р-30/2022:

1. Утвердить список экспертов согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Первый заместитель

председателя комитета              М.А. Соколов

Исп. Л.А. Хватцева

Документ создан в электронной форме. № Р-51/2022 от 12.05.2022. Исполнитель:Хватцева Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2022 14:02

Приложение

к распоряжению

комитета по молодежной политике

Ленинградской области

от «___» ____________ 2022 г. № ______

Списков экспертов

открытого конкурсного отбора Ленинградской области

в рамках Всероссийского конкурса лучших региональных практик

поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» 2022 года

№

п/п

ФИО Должность

1.  Васильева Прасковья Сергеевна Руководитель Государственного

бюджетного учреждения

Ленинградской области «Ресурсный

добровольческий центр»
2.  Гулевич Татьяна Анатольевна Генеральный директор Общества с

ограниченной ответственностью

«Детский оздоровительный лагерь

«Алые паруса», эксперт

Всероссийского конкурса

молодежных проектов
3.  Соколов Михаил Александрович Первый заместитель председателя

комитета по молодежной политике

Ленинградской области
4.  Хватцева Лилия Алексеевна Главный специалист отдела

приоритетных молодежных проектов

и программ комитета по молодежной

политике Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № Р-51/2022 от 12.05.2022. Исполнитель:Хватцева Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2022 14:02

	1
	2